- signationem percipere beneficii resignati fructus? Cum distinctionis esse solvitur nodus iste in *tr. 2. l. 3. c. 7. n. 32. p. 307.*
- Ad partitiones veniunt fructus, ut legitimam augeant: *tr. 2. l. 2. c. 7. n. 94. p. 184.*
- Unum memoriabile teneas, videlicet, quod in casibus, in quibus hæredes, possessores maioratus, emphyteutæ, usufructuarii, beneficiati, & similes non habent pro rata temporis divisionem, expensas fructuum gratiâ factas ita repetere debent, ut, quousque eis solvantur, retinere queant bona, quorum virtute defunctus expendit: *tr. 2. l. 3. c. 7. n. 43. p. 308.*
- Fructus quotidie nascuntur: *tr. 2. l. 3. c. 7. n. 8. p. 305.*
- Fructuum materia, cum sit vastissima, famosa, ac fumosa, qui de eâ egerunt, commemorantur in *tr. 2. l. 3. c. 7. n. 1. p. 304.*; & quoniam non omnia hic exarare possumus, cætera exposce à verb. *Retentio, Melioramenta, & Confiscatio.*
- Fructus pendentes inter immobilia numerantur: *tr. 3. l. 7. c. 2. n. 30. p. 143.*
- Fructuum nasciturorum alienatio, an sit venditio, locatiove? *tr. 3. l. 7. c. 11. à n. 12. p. 236.*
- Fructuum valor consideratur juxta mensem Augusti cujusque anni: *tr. 3. l. 7. c. 11. n. 30. p. 238.*
- Liquidantur in dubio fructus juxta quantitatem præcedentium annorum: *tr. 4. l. 8. c. 1. n. 22. p. 215.*, & usque *ad n. 26.* alii enucleantur modi hujusmodi liquidationis.
- In condemnatione fructuum veniunt etiam percepti post sententiam: *tr. 4. l. 8. c. 9. n. 30. p. 272.*; & victor non obstringitur æstimationem recipere, si fructus extent: *ibi n. 33.*; potest tamen excipere, quod tantos, vel nullos percepisset: *num. 40. p. 273.*; vel quod perceptos in utilitatem domini administrationis convertisset: *n. 41.*; & potest exposcere expensas in illis factas: *n. 42.*; nec non meliorationes: *n. 43.*; & si sententia non declaret, à quo tempore non debeantur fructus, à lite contestata debentur: *n. 45. p. 274.*
- Fructus dominum sequuntur: *tr. 4. l. 6. c. 5. n. 12. p. 54.*; sortem principalem minunt: *ibi n. 12.*; & si debitum licite usuras parit, cum iis fructus prius compensantur usque ad concurrentem quantitatem: *n. 13.*; an usuræ fructus excedere nequeant? *n. 14.*; & si fructus consumpti sint, ipso jure cum sorte compensantur: *n. 15.*; pactum de fructibus non imputandis nequiquam valet, neque ut donati sint: *n. 16.*; quid in domino directo, si vè proprietario respectu domini utilis? *n. 17.*; singulis annis cum interesse computatio fit, ut accrescens minuat sortem: *n. 18.*; & fructibus non sufficientibus pro usuris fors non augetur, & si debitum sterile sit, ipsum singulis annis diminuitur: *n. 19.* Prædicta de pignore voluntario, procedunt in pignore prætorio speciali, non obstante statuto, consuetudineve: *n. 20.*; nisi debitum usuras producat, aut sterile sit, si detur mora per contestationem litis: *n. 21. p. 55.*; procedunt etiam in creditore misso ex causa contumaciæ debitoris: *n. 22.*; & in immisso, ut adveniente die, vel conditione sibi solvantur: *n. 23.*; & in legatario immisso ob hæredis contumaciam nolentis cavere de restituendo legato tempore debito: *n. 24.*; & in vicino ob contumaciam vicini nolentis cavere de damno infecto, propter quod ex primo decreto in possessionem domus vicinus mittitur: *n. 25. p. 55.*
- In Italia tutor pupilli nobilis fructus rerum pupilli acquirit: *tr. 4. l. 2. c. 10. n. 87. p. 135.*; in Anglia fructus bonorum minorum sunt in dominio Regis: *ibi n. 88. p. 136.*; in Hispania tutor habet decimam fructuum bonorum pupilli: *n. 89.*; in nostra Lusitania

tania vigessimam : *num. 90 p. 136.*  
 Tutor rationem de fructibus perceptis, nec non de iis, qui percipi poterant, reddere tenetur : *tr. 4. l. 2. c. 10. n. 1. p. 126.* ; quod similiter procedit in quocumque administratore : *ibi n. 2. 5.* ; nec non in procuratore aliena negotia gerente : *n. 3.* ; & in negotiorum gestore : *n. 3* (procurator tamen, & negotiorum gestor de fructibus percipiendis non onerantur : *n. 4.*) ; regula enim est omnes administratores teneri de fructibus perceptis rationem domino reddere : *n. 5. p. 127* ; de extantibus : *n. 9 p. 128.* ; de consumptis : *n. 11. 12.* ; de percipiendis : *n. 22. p. 129.* ; & ad istos ultimo loco positos possessor malæ fidei obstringitur : *n. 23* ; nec non possessor sine titulo : *n. 24.* ; tutor, & curator, si finitâ tutelâ, vel curâ bona detinent, rationesve non præstant : *n. 25. 26.* ; administrator rerum pupilli vivens in communione, spoliator, creditor ex pacto pignus possidens, & demum alii, de quibus *in n. 27.* Fructus etiam hominis in rationibus veniunt, & quales hi sint ? *n. 29. p. 129. & n. 30.* ; quomodo solvenda sit æstimatio ab occisore patris pupilli, vel eum vulnerante. Omne quæsitum occasione homicidii in persona conjuncti, & acquisitum ratione ludi pupilli in rationem venit : *n. 32.* ; opera servorum, & salaria ratione eorum obventa : *n. 33. p. 130.* ; & pariliter omnia per servos acquisita : *n. 34. 35.* ; ancillarum partus : *n. 36.* ; animalium fructus, lac, lana, Caseus, stercora : *à n. 37. ad 40.* ; apes, & alvearia : *n. 41.* ; animalium fœtus, & fœtus fœtus : *n. 42. 43. 44. p. 130* ; fructus omnes producti à terra pupilli, vel minoris : *n. 49. 50. p. 131.* ; arborum fructus : *n. 61. p. 133.* ; domuum : *n. 62.* ; pensiones balnei, apothecæ, stationis, molendini, & similium : *n. 63.* ; sed tutor, habitans pupilli domum cum ipso, de pensionibus non oneratur,

neque adhuc pro rata, præterquam si sit pauper pupillus : *n. 64.* ; aquæ fructus : *n. 67.* ; augmentum per alluvionem : *n. 72. p. 134.* ; pisces in stagnis, & lacis habiti : *n. 73.* ; maris fructus ad pupillum spectantis : *n. 75.* ; rerum mobilium fructus : *n. 76.* ; lucrum ex mercatura : *n. 77.* ; naula : *n. 79.* ; jurium fructus, ceu servitutes, & similia : *n. 80. p. 135.* ; præsentationes juris patronatûs : *n. 81.* ; homagium, fidelitas, & laudemium : *n. 82.* ; pecuniæ fructus : *n. 83.* ; ecclesiastici fructus : *n. 84.* ; & denique, ne multi videamur, omnes res, quæ fructuum appellatione veniunt : *n. 85.* Onerandi etiam sunt tutores si tempore congruo fructus non vendant : *n. 86.* An teneantur de fructibus præteritis ante tutelam ? Nugaciter loquuntur autumantes : *n. 92.* An de his, quæ ad eorum manus non pervenere ? *n. 93. p. 135.* Obstringuntur verò fructus debitos solvere juxtâ valorem fori publici : *l. 2. c. 10. à n. 94. p. 136.*

Futuri, seu de futuro nascituri, vendi, legari, & in contractum deduci queunt : *tr. 9. q. 1. n. 6. p. 3.*

Pendentes censentur fundi partes ; dominium ejus, & conditionem sequuntur : *tr. 9. q. 1. n. 8. 10. 16. 24. à p. 8.* ; immobilium appellatione veniunt : *ibid. n. 25 p. 7.* ; ideò rei minoris fructus pendentes absque decreto alienari non possunt : *ibid. n. 20. p. 5.*

Consumpti præsumuntur triennio elapso : *tr. 9. q. 15. n. 1. p. 61.* ; & tunc succedit obligatio ad æstimationem : *ibi n. 2. p. 62.* ; & in verb. *Valor* videtur ad quam æstimationem, recurrendum. De consumptis possessor malæ fidei, non autem bonæ fidei tenentur, nisi quatenus locupletior : *q. 14. n. 33. 34. p. 60.*

Donatio fructum in singulos annos an unica reputetur ? *tr. 9. q. 10. n. 6. p. 45.* Fructus ad divisionem, seu partitiones pertinent : *tr. 9. q. 54. n. 40. & seqq. & n. 56. p. 306. & seqq.*

Quò

## Quò ad acquisitionem.

Dotis fructus, jam percepti, cedunt lucro mariti constante matrimonio: *tr. 9. q. 1. n. 1. p. 2. & n. 7. p. 3.*; pendentes verò spectant ad mulierem: *ibid. n. 8. 9. p. 3.*; ideò de illis, utcumque voluerit, poterit disponere: *dict. n. 1.*, intelligendò ut in *n. 23. 27. p. 6.*

Ad fructuum acquisitionem quicumque titulus, quælibetvè credulitas, aut injusta causa sufficit: *tr. 9. q. 3. n. 1. p. 10.*; est tamen necessaria bona fides: *q. 3. n. 3. p. 11.*; & hæc sola sufficit: *q. 9. n. 13. p. 37.*, & in *n. 14.* ubi, quod sufficit, ut mala fides absit. Aft non sufficit juris error: *q. 3. n. 10. 12. p. 11.*; quid autem in fructibus naturalibus? *ibi n. 29. p. 14.*, quid in civilibus? *ibi n. 30. p. 14.*, quid in fructibus percipiendis: *ibi n. 21 p. 13.*

Revocatâ donatione per supervenientiam liberorum ad quem rei dotatæ fructus spectent? Usque ad filiorum nativitatem ad donatarium, postea ad donantem: *tr. 9. q. 4. n. 1. p. 15.* Et, resciso quolibet alio contractu, ad quem? Usque ad rescisionem pertinent ei, qui percepit; postmodum ad eum, qui rescisione usus fuit: *q. 9. n. 6. 19. p. 36. 37.* Et, rescisâ donatione, ad quem? Interim ad donatarium, ex postfacto ad donatorem: *ibid. n. 7. p. 36.* Et ad quem indonatione inter vivos postea revocata? Etiam ut proximè: *ibi n. 9. p. 36.* Et ad quem in donatione ad usum in determinatum? Ad donatarium usque ad revocationem: *ibi n. 11. p. 37.* Et, pendente conditione fideicommissi, ad quem? ad hæredem: *ibi n. 8. p. 36.* Et ad quem in contractu revocabili postea revocato? Ad illum, qui voluntate domini percepit: *ibi n. 10. p. 36.* Ad quem quando fructus percipiens contravenit? Ad ipsummet contravenientem: *ibidem n. 12. p. 37.* Ad quem fructus bonorum antea renuntiatorum, an-